
UCHWAŁA NR XXIII/134/2017
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów stosowanych na
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola

prowadzonego przez Gminę Kiełczygłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730) oraz art.131 ust. 4-6, w związku  z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59, poz. 949) Rada Gminy Kiełczygłów 
uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXII/128/2017 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 31 marca 2017r.w sprawie określenia 
kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania prowadzonego przez Gminę Kiełczygłów, w § 
1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „pkt 2) dziecko, którego oboje rodziców albo rodzic samotnie wychowujący 
dziecko pracują /pracuje lub studiują/studiuje w trybie dziennym – 50 pkt.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: E4C1DF52-4D2F-446E-8ECC-4ED9FBA2552C. Podpisany Strona 1




